ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 76
Избирательная комиссия

 Наумовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«23» сентября 2016

                               № 6/39

О регистрации Главы муниципального

образования « Наумовское сельское поселение»

На основании решения Избирательной комиссии Наумовского сельского поселения от 19.09.2016 года № 5/38 «Об определении результатов выборов  Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение»», в соответствии со ст. 73  Закона Томской области от 14.02.2005 (в ред. от 15.05.2015) № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения р е шила:
1. Зарегистрировать Главой муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Орлова Виктора Валерьевича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения», на официальном сайте Администрации Томского района, официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения.

Председатель комиссии                                                                                 Е.В. Ефимова

Секретарь комиссии                                                                                      Т.Ю. Долгина

    26.09.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова